
HANKE

HANKEAIKA

Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

Henkilöstömenot 31 500 35 563,55

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 3 853,07

Palvelut 4 500 2 350,59

Muut menot 4 000

Yhteensä 40 000 41 767,21 104,40

JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus 2020

01.01.2020 – 31.12.2021

BUDJETTI

TOIMINNALLISET TULOKSET

Opetuksen ja ohjauksen laadun parantaminen strategiarahoitus oli tarkoitettu kehittämis‐toimenpiteisiin, 
joiden avulla vahvistettiin ja tuettiin aliedustettuihin ryhmiin kuuluvien ja opintovaikeuksista kärsivien 
opiskelijoiden ammatillisen osaamisen ja perustaitojen kehittymistä.  Tavoitteena oli tarjota jokaiselle 
opiskelijalle hänen tarvitsemansa tuki siten, että keskeyttämiset vähenevät ja oppimistulokset paranevat 
etenkin aiemmin heikommin suoriutuneiden osalta.

Hankkeeseen nimettiin työryhmä (10 hlöa), joka teki ja päivitti erityisen tuen opetukseen liittyvää 
materiaalia, prosesseja, ohjeistuksia ja lomakkeita.  Näiden toimenpiteiden avulla opiskelijoiden erityisen 
tuen tarpeeseen liittyvät kirjaamiset ovat selkiytyneet ja nopeutuneet. Työryhmäläiset myös jalkauttivat 
tietoa opettajille, ohjaajille, opiskelijoille, huoltajille ja työelämään lähi‐ ja etätapaamisissa. 

Lisäksi tehtiin Erityisen tuen oppaat opiskelijalle/huoltajalle, opettajalle ja työpaikkaohjaajalle sekä 
järjestettiin opettajille ja työpaikkaohjaajille perehdytyskoulutusta oppaiden sisällöistä. Oppaiden avulla 
opetuksessa ja työpaikoilla voidaan paremmin huomioida opiskelijan tuen tarpeet ja erilaiset tavat oppia, 
mikä voi osaltaan vaikuttaa oppimistulosten paranemiseen ja keskeyttämisten vähenemiseen. 

Vankilakoulutuksen palvelupolkujen luomisella mahdollistettiin opiskelijoiden yksilöllisten tarpeiden 
parempi huomioiminen kyseisessä opiskelumuodossa. DigiLukiseulojen ja niihin liittyneen tulosten 
arviointikoulutuksen avulla opettajat saivat aikaisempaa paremmin esille opiskelijoiden erityisen tuen 
tarpeet ja erityisen tuen koulutusten avulla he pystyivät suunnittelemaan paremmin opiskelijan tarvitseman 
tuen niin lähiopetuksessa kuin työeläjaksoilla. Alueen opinto‐ohjaajille ja verkostoille järjestettiin 
Nivelvaihepäivä antamaan työvälineitä ja tietoa tulevista muutoksista nivelvaiheen. Tapaaminen auttoi 
alueen eri toimijoiden välisen yhteistyön kehittämistä, nivelvaiheen tiedonsiirtokäytänteiden sopimista sekä 
yksilöllisten ohjauspalveluiden luomista ja tiedottamista.

Verkostoyhteistyö alueella jatkuu huomioiden erityisesti oppivelvollisuuden laajentumisen, ja syksyllä 
voimaan tulevan tutkintoon valmistavan koulutuksen (TUVA) aloittamisen sekä nivelvaiheen tiedonsiirron 
kehittäminen. 

Erityisen tuen oppaiden jalkauttamista kohderyhmille jatketaan edelleen.  

Jatkotoimenpiteet:
‐ Tuotetaan työpaikkaohjaajakoulutukseen podcast‐materiaaleja erityisestä tuesta. 
‐ Tehdään maahanmuuttajataustaisten opiskelijoiden ohjaukseen vastaavat oppaat kuin erityisen tuen 
opiskelijoille sekä huolehditaan niiden jalkauttamisesta. Oppaissa huomioidaan erityisesti työelämän tarpeet.
‐ Kehitetään maahanmuuttajataustaisten ja erityisen tuen opiskelijoiden jatko‐ ja uraohjausta


